
843. 

Na osnovu člana 12 stav 5 Zakona o zdravstvenoj zaštiti bilja ("Službeni list RCG", broj 

28/06 i "Službeni list CG", br. 28/11 i 48/15), Ministarstvo poljoprivrede i ruralnog razvoja 

donijelo je 

 

NAREDBU 

O IZMJENI NAREDBE O MJERAMA ZA SPREČAVANJE UNOŠENJA ŠTETNIH 

ORGANIZAMA NA BILJE, BILJNE PROIZVODE I OBJEKTE POD NADZOROM 

KOJI SE PRENOSE DRVENIM MATERIJALOM ZA PAKOVANJE PORIJEKLOM 

IZ KINE* 

 

1. U Naredbi o mjerama za sprečavanje unošenja štetnih organizama na bilje, biljne 

proizvode i objekte pod nadzorom koji se prenose drvenim materijalom za pakovanje 

porijeklom iz Kine* (“Službeni list CG”, broj 66/16) u Prilogu, u rubrici oznaka, oznaka 

“6908” zamjenjuje se oznakom “6907”. 

2. Ova naredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore”. 

 

------------------------ 

* U ovu naredbu prenešena je Implementirajuća Odluka Komisije 2017/727/EU od 20. aprila 

2017. godine o izmjeni Implementirajuće Odluke Komisije 2013/92/EU o nadzoru, 

provjerama zdravstvenog stanja  i mjerama koje se moraju preduzeti za drveni materijal za 

pakovanje koji se stvarno koristi za prevoz određenih roba porijeklom iz Kine (Commission 

Implementing Decision (EU) 2017/728 of 20 April 2017 amending Implementing Decision 

2013/92/EU on the supervision, plant health checks and measures to be taken on wood 

packaging material actually in use in the transport of specified commodities originating in 

China. 

 

Broj:  320-1104/17-3 

Podgorica, 13. juna 2017. godine 

 

Ministar, 

mr Milutin Simović, s.r. 

 

 

 


		2017-06-21T11:53:58+0200
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




